

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bělá, Solnice, kácení a prořez břehového porostu - III. etapa, ř.km
15,400 - 16,300**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik

Uchazeč:

Martin Šilar

Projektant:

Zpracovatel:

Povodí Labe, státní podnik

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.02.2021

IČ:

70890005

DIČ:

IČ:

61212288

DIČ:

xxx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

118 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 000,00	21,00%	24 780,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 780,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Bělá, Solnice, kácení a prořez břehového porostu - III. etapa, ř.km
15,400 - 16,300**

Místo:

Datum: 24.02.2021

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik

Projektant:

Uchazeč: Martin Šilar

Zpracovatel: Povodí Labe,
státní podnik

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

118 000,00

1 - Zemní práce

118 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Bělá, Solnice, kácení a prořez břehového porostu - III. etapa, ř.km
15,400 - 16,300**

Místo:

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik

Uchazeč:

Martin Šilar

Datum:

24.02.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Povodí Labe,
státní podnik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 000,00
D	1		Zemní práce				118 000,00
1	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	6,000	1 600,00	9 600,00
			PP Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm				
2	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	8,000	2 000,00	16 000,00
			PP Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm				
3	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
			PP Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm				
4	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
			PP Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm				
5	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,7 m	kus	1,000	4 010,00	4 010,00
			PP Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm				
13	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	165,00	990,00
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
14	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	10,000	170,00	1 700,00
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
15	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	4,000	175,00	700,00
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
9	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	180,00	1 080,00
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
10	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	10,000	200,00	2 000,00
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm				
11	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	4,000	230,00	920,00
			PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm				
7	K	R001	prořezy a redukce stromů různého průměru a výšky lezeckou technikou	ks	40,000	1 000,00	40 000,00
			PP prořezy a redukce stromů různého průměru a výšky lezeckou technikou Poznámka k položce:				
			P Jednotlivé druhy ořezů stromů jsou jednotlivě rozděleny v tabulce, které je součástí záměru na službu.				
17	K	R003	projednání uzavírky komunikace, popř. vyjímky z dopravního značení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
			PP projednání uzavírky, popř. vyjímky z dopravního značení Poznámka k položce:				
			P Položka obsahuje i náklady na instalaci případného dopravního značení.				
18	K	R004	fotodokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		fotodokumentace <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>fotodokumentace z provádění prací</i>				
19	K	R005	vyhotovení soupisu dřevní hmoty	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	PP		vyhotovení soupisu dřevní hmoty <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Soupis dřevní hmoty bude rozdělen dle sortimentu (palivo, kulatina).</i>				
20	K	R006	Likvidace větví	ks	58,000	100,00	5 800,00
	PP		Likvidace větví				
21	K	R007	Ztížené podmínky - prudký svah koryta	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Ztížené podmínky - prudký svah koryta				